РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             01. 06. 2015 г.                        № 140                            п. Красноармейский

           О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной

         инфраструктуры и социальной сферы, дорожного

         хозяйства поселения к эксплуатации в осеннее – зимний

         период 2015-2016 гг.

                   Во исполнение постановления Главы района № 414 от 25.05.2015  «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы к эксплуатации в осеннее – зимний период 2015-2016 гг.» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы и дорожного хозяйства в осеннее - зимний период 2015-2016 гг. на территории Красноармейского сельского поселения  администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:

1. Подготовить мероприятия по подготовке к работе в осеннее – зимний период 2015-2016гг. жилищного фонда, объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы.

2. Заключить договора на подготовку к эксплуатации и содержанию автодорог в зимний период 2015-2016 гг. с  ОАО «Сервис – ЖКХ».

3. Утвердить список снегоочистительной техники согласно приложения 1.

4. Возложить ответственность за подготовку, эксплуатацию и устойчивую работу жилищного фонда, объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы на специалиста  первой категории  Неделько А.А.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                      Воевода В.А.

Приложение 1.

                                                                         к постановлению Администрации

                                                               Красноармейского сельского поселения

                                                                              от 01.06.2015г. № 140

ПЕРЕЧЕНЬ

снегоочистительной техники по Красноармейскому сельскому поселению для ликвидации гололеда и снежных заносов в зимний период на внутрипоселковых дорогах
	Красноармейское сельское поселение

	ФГУП «Красноармейское»
	К-700 с лопатой - 1
	по п. Красноармейский ул. Кирова, пер. Степной жилмассив ОПХ, дорога к насосной станции

	СПК «Луч»
	К-700 с гусеницей – 1
	х. Токмацкий, х. Нижнетавричанский

	ПЧ-27
	ДТ-75 с лопатой – 1
	по п. Красноармейский, ул. Горького, пер. Волгоградский, пер. Пионерский, пер. Железнодорожный

	ООО «Красноармейский элеватор»
	Т-40 с ковшом – 1
	по п.Красноармейский

	ИП «Терегеря»
	К-700 с лопатой – 1
	х. Русский – х.Раздорский

	ИП «Бондаренко С.В.»
	К-700 с лопатой – 1
	по х. В-Тавричанский, х.Нижневерхоломовский

	ИП «Шамраев»
	ДТ-75 с лопатой - 1
	х. Ленинский

	ИП «Михайлюк»
	К-700 с лопатой – 1
	по х. Широкий